年　　月　　日

国土交通大臣  殿

                                  　名　　称

                                  　代表者（役職及び氏名）
                                  　電話番号

外航貨物専用定期航路事業開始届出書

下記のとおり外航貨物専用定期航路事業を開始したいので、海上運送法第２０条の２第１項及び同法施行規則第２１条の８の規定により届出いたします。

記

　１．住所及び氏名

住　　所

        名　　称

　　　　代表者
  ２．航路の名称

  ３．運航開始予定期日
  ４．航路の起点、寄港地及び終点
※航路図をもって明示すること
  ５．使用船舶の明細
　　　　※第十号様式による

  ６．運航回数
※運航が特定の時季に限られているものにあっては、その運航の時季を含む
  ７．起点、寄港地及び終点における営業所及び代理店の名称及び所在地